PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 570/2006

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no

ATO G.P.Nº 090/2005, bem como o constante no Memorando S.G.P.

nº 115/06,

R E S O L V E

Conceder 2 e ½ (duas e meia) diárias a Sra. CÉLIA

CRISTINA NUNES MUNIZ, Coordenadora da Ouvidoria deste

Regional, FC-05, Matrícula Nº 30816318, lotada no Serviço de

Ouvidoria, para viajar a cidade de Vitória/ES, a fim de acompanhar a

Desembargadora Ouvidora deste Regional no II Encontro Nacional

de Ouvidorias Judiciárias, a realizar-se no período de 17 e 18 de

agosto do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para o período de 16 a 18 de agosto

de 2006.

Justifica-se a ida na data 16/8/2006, pelo fato de

que o início do aludido Encontro, dar-se-á na manhã do dia

17/8/2006, e que os horários de vôos disponíveis inviabilizam a ida

da servidora no mesmo dia.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 14 de agosto de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/am

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL